[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 августа 2015 года

          № 2876
О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска

от 20.08.2014 № 4390
В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 24.07.2007 № 209-ФЗ              «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска                             от 20.08.2014 № 4390 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 28.04.2015 № 1924) следующее изменение:
абзац шестой подпункта 4 пункта 30 изложить в следующей редакции:

«- осуществляющим производство и (или) реализацию подакцизных товаров, а также добычу и (или) реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых;».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономической политики администрации города Югорска И.В. Грудцыну.
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»